
UCHWAŁA NR XXXIII/326/2021 
POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu 
Słupskiego 

Na podstawie art. 17 ust 1  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                        
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz  z § 41 ust. 5 Statutu Powiatu Słupskiego ustalonego uchwała                            
Nr XVVI/426/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. (Dz. U. Województwa Pomorskiego 
z 2018 r., poz. 3573) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Zdzisława Kołodziejskiego do składu Komisji Rolnictwa, Środowiska                            
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4869EEAA-CEAB-4111-858C-7E80EA60FF0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-28T07:54:39+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




